pravidlách územnej samosprávy o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov a Všeobecne záväzného nariadenia č. 1/2015, o poskytovaní dotácií z rozpočtu obce 

Dulova Ves. 

Článok II 

Predmet zmluvy 

1. Predmetom zmluvy je poskytnutie dotácie v celkovej výške 12 000 € (slovom dvanásťtisíc 

eur), a to na pre futbalový oddiel na jarnú časť 2023. Bližšia špecifikácia účelu poskytnutia 

dotácie vyplýva zo žiadosti prijímateľa o dotáciu. 

2. Dotáciu nemožno použiť na: 

a. úhradu miezd, platov a odmien, 

b. nákup alkoholických a tabakových výrobkov,